
 

  

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто назва ліцензія Марка, модель ТП Держ. номер

12 Заговора Юрій ДЛ.20.0071.19 Харків Пронченко Олександр ДЛ.20.0116.19 Харків Гриценко Юлія ПІ.20.0002.19 Суми ХАДО-Моторспорт ПН.20.0042.19 ВАЗ 21083 СХТ 697136 АХ 1630 СВ допущено
14 Оксюта Роман ДЛ.33.0015.19 Вишгород Волчок Євгеній ДЛ.20.0120.19 Вінницька обл. Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Миколаїв 4*4 ПН.21.0047.19 Honda Civic СХМ 533793 АІ 8239 НА допущено
16 Маринич Олег ДЛ.20.0024.19 Харків Яровенко Арина ДЛ.20.0022.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків PRO DRIVE ПН.20.0025.19 Ford Focus ХАС 670809 16005 XB допущено
19 Грошевой Артем ДЛ.20.0030.19 Харків Грошевая Юлiя ДЛ.20.0026.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків PRO DRIVE ПН.20.0025.19 Honda Civic 1.3 CXO 174002 АА 7897 EE допущено
30 Федоров Артур ДЛ.33.0125.19 Київ Горобець Сергій ДЛ.28.0125.19 Київ Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Honda Civic 1.4І СХТ 938860 АА 9229 ІА допущено
32 Федоров Артем ДЛ.10.0021.19 Київ Резник Денис ДЛ.10.0023.19 Київ Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Миколаїв 4*4 ПН.21.0047.19 Honda Civic CXK 561368 AA 9981 TT допущено
35 Кольдов Роман ДЛ.04.0006.19 Дніпро Серебро Сергій ДЛ.04.0005.19 Дніпро Тонконогий Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро JUMA ПН.06.0080.19 ЗАЗ 1102 ЯАА 454261 74392 АН допущено

4 Шпортько Олег ДЛ.20.0134.19 Дніпро Тонконогий Михайло ДЛ.04.0010.19 Дніпро Тонконогий Михайло ПІ.20.0103.19 Дніпро Volkswagen Golf 6824985 RP 65059 допущено
8 Гусєва Дар'я ДЛ.20.0028.19 Харків Швед Михайло ДЛ.20.0027.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Honda Civic CXH 287355 AX 6577 HI допущено
17 Британ Микола ДЛ.04.0002.19 Павлоград Бондаренко Богдан ДЛ.20.0114.19 Харків Британ Микола ПІ.04.0004.19 Павлоград JUMA ПН.06.0080.19 Volkswagen Vento АЕС 272692 АЕ 3351 СО допущено
20 Кулішов Руслан ДЛ.04.0046.19 Дніпропетровської обл. Хрипунов Денис ДЛ.04.0045.19  Дніпро Тонконогий Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро Skoda Pick-up АЕ 7346 НІ СХТ 889699 допущено
40 Овчинніков Юрій ДЛ.04.0043.19 Запоріжжя Дмитриченко Юрій ДЛ.04.0016.19 Павлоград Британ Микола ПІ.04.0004.19 Павлоград ВАЗ 2101 ААС 819879 АА 6085 КІ допущено

2 Охотник Максим ДЛ.04.0051.19 Днiпро Цебратенко Віктор ДЛ.04.0009.19 Днiпро Британ Микола ПІ.04.0004.19 Павлоград JUMA ПН.06.0080.19 Opel Calibra АЕС 136325 АЕ1800 ВТ допущено
18 Греул Дмитро ДЛ.20.0125.19 Харків Болотов Ігор ДЛ.20.0141.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Volkswagen Rabbit H 920761 EGF 970 допущено
21 Волошин Андрiй ДЛ.20.0128.19 Днiпро Близнюкова Юлiя ДЛ.20.0127.19 Харків Гриценко Юлія ПІ.20.0002.19 Суми ХАДО-Моторспорт ПН.20.0042.19 ВАЗ 21053 СХК 062394 АЕ 2105 IА допущено
33 Лупін Андрій ДЛ.23.0078.19	 Черкаси Коломieць Богдан ДЛ.04.0054.19 Черкаси Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків BMW 318TI F 669973 JEZ 102 допущено

3 Шлягiн Руслан ДЛ.04.0008.19 Харкіів Лосєва Марина ДЛ.04.0007.19 Дніпро Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Subary Impreza СХК 180152 АХ 0601 ЕТ допущено
9 Чунюкін Дмитро ДЛ.06.0145.19 Харків Павлик Ірина Д1.33.0122.19 Київ Павлик Ірина ПІ.33.0133.19 Київ Toyota FJ Cruiser CXX 180642 AX 6087 EB допущено
10 Ковальчук Микола ДЛ 20.0118.19 Слов'янськ Пархоменко Олександр ДЛ 20.0119.19 Слов'янськ Британ Микола ПІ.04.0004.19 Павлоград Subary Impreza CXK 727024 AH 9595 KE допущено
22 Грудина Павло ДЛ.20.0074.19 Харків Сіроклин Каріна ДЛ 33.0027.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків PRO DRIVE ПН.20.0025.19 Subaru Impreza СХН 843548 АХ 5434 ЕО допущено
27 Британ Ірина ДЛ.04.0003.19 Павлоград Чехович Олена ДЛ.04.0053.19 Дніпро Британ Микола ПІ.04.0004.19 Павлоград Suzuki Grand Vitara СХМ 189269 АЕ 4010 ВН допущено
31 Борщов Iван ДЛ.20.0010.19 Лиман Єфанова Карина ДЛ.20.0113.19 Харків Павлик Ірина ПІ.33.0133.19 Київ SUZUKI VITARA СХI 358924 АН 6175 КI допущено

1 Тімаков В'ячеслав ДЛ.04.0041.19 Дніпро Старушенко Богдан ДЛ.04.0042.19 Дніпро Тонконогий Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро АПЕТИТНА РЕЙСІНГ ТІМ ПН.20.0103.19 ВАЗ 21134 АЕ 7147 НН ТП.28.1606.17 допущено
6 Шевченко Максим ДЛ.04.0047.19 Дніпро Дімов Андрій ДЛ.04.0048.19 Дніпро Шиман Світлана ПІ.05.0007.19 Бердянськ ВАЗ 21093 098-80 АА ЯАС 056485 допущено
7 Петруня Олексій ДЛ.04.0052.19 Запоріжжя Шипула Гліб ДЛ.20.0138.19 Запоріжжя Тонконогий Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро АПЕТИТНА РЕЙСІНГ ТІМ ПН.20.0103.19 ВАЗ 2108 АР 2817 СЕ САК 251493 допущено
13 Тіньков Михайло ДЛ.06.0150.19 Дніпро Лемець Віталій ДЛ.21.0006.19 Херсон Лемець Віталій ПІ.21.0018.19 Херсон Миколаїв 4*4 ПН.21.0047.19 ЗАЗ 1102 АЕ 4605 АК КХС 662947 допущено
15 Зайченко Роман ДЛ.20.0132.19 Полтавська обл. Масич Ігор ДЛ.20.0133.19 Полтавська обл. Тонконогий Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро ВАЗ 21083 55036 КН КІС 787520 допущено
23 Гриценко Юлія Д1.20.0001.19 Суми Кропінов Андрій ДЛ.04.0049.19 Дніпро Шиман Світлана ПІ.05.0007.19 Бердянськ ХАДО-Моторспорт ПН.20.0042.19 Honda Civic АЕ 4820 НТ СХО 395952 допущено
34 Терещенко Валерій Д1.04.0012.19 Дніпро Терещенко Андрій ДЛ.04.0050.19 Дніпро Тонконогий Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро ЗАЗ 1102 АЕ 1843 КС ТП.28.1332.15 допущено

Директор змагання  ________  Горгуль Антон O2.33.0067.19 (Дніпро)               Голова КСК  _________  Головко Андрій O1.28.0002.19 (Харків)

Головний секретар  __________  Сидорчук Лариса О2.10.0008.19 (Київська обл.) Спортивний комісар  ___________  Маштак Михайло О2.21.0043.19 (Дніпро)

Технічний комісар  __________  Недобойко Олексій О1.28.0018.19 (Київ)  Спортивний комісар  ___________  Литинський Генадій О2.06.0034.19 (Дніпро)

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
Дніпропетровська міська незалежна професійна спілка автоперевізників, підприємців та працівників підприємств 

НАЦІОНАЛЬНЕ ЗМАГАННЯ, 2 ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ 
«GLUSCO Ралі Дніпро»
7-8 вересня 2019 року

Список допущених учасників та автомобілів. Індивідуальний залік

Дніпропетровська обл., смт. Слобожанське 07.09.2019 час 18:00

Ст. №
І водій ІІ водій Представник Команда Авто

Допуск

Клас 2WD 1600

Клас 2 WD

Клас 2WD OPEN

Клас 4 WD

Клас SP 2WD



 

  

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто назва ліцензія Марка, модель ТП Держ. номер

1 Тімаков В'ячеслав ДЛ.04.0041.19 Дніпро Старушенко Богдан ДЛ.04.0042.19 Дніпро Тонконогий Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро ВАЗ 21134 АЕ 7147 НН ТП.28.1606.17 допущено
2 Охотник Максим ДЛ.04.0051.19 Днiпро Цебратенко Віктор ДЛ.04.0009.19 Днiпро Британ Микола ПІ.04.0004.19 Павлоград Opel Calibra АЕС 136325 АЕ1800 ВТ допущено
3 Шлягiн Руслан ДЛ.04.0008.19 Харкіів Лосєва Марина ДЛ.04.0007.19 Дніпро Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Subary Impreza СХК 180152 АХ 0601 ЕТ допущено
4 Шпортько Олег ДЛ.20.0134.19 Дніпро Тонконогий Михайло ДЛ.04.0010.19 Дніпро Тонконогий Михайло ПІ.20.0103.19 Дніпро Volkswagen Golf 6824985 RP 65059 допущено
5 Рогочий Олександр Д0.33.0073.19 Дніпро Шиман Світлана Д1.05.0004.19 Бердянськ Тонконогий Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро АПЕТИТНА РЕЙСІНГ ТІМ ПН.20.0103.19 Mitsubishi Lancer АР 2751 ЕТ СХН 707436 допущено
6 Шевченко Максим ДЛ.04.0047.19 Дніпро Дімов Андрій ДЛ.04.0048.19 Дніпро Шиман Світлана ПІ.05.0007.19 Бердянськ ВАЗ 21093 098-80 АА ЯАС 056485 допущено
7 Петруня Олексій ДЛ.04.0052.19 Запоріжжя Шипула Гліб ДЛ.20.0138.19 Запоріжжя Тонконогий Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро ВАЗ 2108 АР 2817 СЕ САК 251493 допущено
8 Гусєва Дар'я ДЛ.20.0028.19 Харків Швед Михайло ДЛ.20.0027.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Honda Civic CXH 287355 AX 6577 HI допущено
9 Чунюкін Дмитро ДЛ.06.0145.19 Харків Павлик Ірина Д1.33.0122.19 Київ Павлик Ірина ПІ.33.0133.19 Київ Toyota FJ Cruiser CXX 180642 AX 6087 EB допущено
10 Ковальчук Микола ДЛ 20.0118.19 Слов'янськ Пархоменко Олександр ДЛ 20.0119.19 Слов'янськ Британ Микола ПІ.04.0004.19 Павлоград Subary Impreza CXK 727024 AH 9595 KE допущено
12 Заговора Юрій ДЛ.20.0071.19 Харків Пронченко Олександр ДЛ.20.0116.19 Харків Гриценко Юлія ПІ.20.0002.19 Суми ВАЗ 21083 СХТ 697136 АХ 1630 СВ допущено
13 Тіньков Михайло ДЛ.06.0150.19 Дніпро Лемець Віталій ДЛ.21.0006.19 Херсон Лемець Віталій ПІ.21.0018.19 Херсон ЗАЗ 1102 АЕ 4605 АК КХС 662947 допущено
14 Оксюта Роман ДЛ.33.0015.19 Вишгород Волчок Євгеній ДЛ.20.0120.19 Вінницька обл. Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Honda Civic СХМ 533793 АІ 8239 НА допущено
15 Зайченко Роман ДЛ.20.0132.19 Полтавська обл. Масич Ігор ДЛ.20.0133.19 Полтавська обл. Тонконогий Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро ВАЗ 21083 55036 КН КІС 787520 допущено
16 Маринич Олег ДЛ.20.0024.19 Харків Яровенко Арина ДЛ.20.0022.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Ford Focus ХАС 670809 16005 XB допущено
17 Британ Микола ДЛ.04.0002.19 Павлоград Бондаренко Богдан ДЛ.20.0114.19 Харків Британ Микола ПІ.04.0004.19 Павлоград Volkswagen Vento АЕС 272692 АЕ 3351 СО допущено
18 Греул Дмитро ДЛ.20.0125.19 Харків Болотов Ігор ДЛ.20.0141.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Volkswagen Rabbit H 920761 EGF 970 допущено
19 Грошевой Артем ДЛ.20.0030.19 Харків Грошевая Юлiя ДЛ.20.0026.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Honda Civic 1.3 CXO 174002 АА 7897 EE допущено
20 Кулішов Руслан ДЛ.04.0046.19 Дніпропетровської обл. Хрипунов Денис ДЛ.04.0045.19  Дніпро Тонконогий Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро Skoda Pick-up АЕ 7346 НІ СХТ 889699 допущено
21 Волошин Андрiй ДЛ.20.0128.19 Днiпро Близнюкова Юлiя ДЛ.20.0127.19 Харків Гриценко Юлія ПІ.20.0002.19 Суми ВАЗ 21053 СХК 062394 АЕ 2105 IА допущено
22 Грудина Павло ДЛ.20.0074.19 Харків Сіроклин Каріна ДЛ 33.0027.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Subaru Impreza СХН 843548 АХ 5434 ЕО допущено
23 Гриценко Юлія Д1.20.0001.19 Суми Кропінов Андрій ДЛ.04.0049.19 Дніпро Шиман Світлана ПІ.05.0007.19 Бердянськ Honda Civic АЕ 4820 НТ СХО 395952 допущено
27 Британ Ірина ДЛ.04.0003.19 Павлоград Чехович Олена ДЛ.04.0053.19 Дніпро Британ Микола ПІ.04.0004.19 Павлоград Suzuki Grand Vitara СХМ 189269 АЕ 4010 ВН допущено
30 Федоров Артур ДЛ.33.0125.19 Київ Горобець Сергій ДЛ.28.0125.19 Київ Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Honda Civic 1.4І СХТ 938860 АА 9229 ІА допущено
31 Борщов Iван ДЛ.20.0010.19 Лиман Єфанова Карина ДЛ.20.0113.19 Харків Павлик Ірина ПІ.33.0133.19 Київ SUZUKI VITARA СХI 358924 АН 6175 КI допущено
32 Федоров Артем ДЛ.10.0021.19 Київ Резник Денис ДЛ.10.0023.19 Київ Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків Honda Civic CXK 561368 AA 9981 TT допущено
33 Лупін Андрій ДЛ.23.0078.19	 Черкаси Коломieць Богдан ДЛ.04.0054.19 Черкаси Маринич Олег ПІ.20.0023.19 Харків BMW 318TI F 669973 JEZ 102 допущено
34 Терещенко Валерій Д1.04.0012.19 Дніпро Терещенко Андрій ДЛ.04.0050.19 Дніпро Тонконогий Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро ЗАЗ 1102 АЕ 1843 КС ТП.28.1332.15 допущено
35 Кольдов Роман ДЛ.04.0006.19 Дніпро Серебро Сергій ДЛ.04.0005.19 Дніпро Тонконогий Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро ЗАЗ 1102 ЯАА 454261 74392 АН допущено
40 Овчинніков Юрій ДЛ.04.0043.19 Запоріжжя Дмитриченко Юрій ДЛ.04.0016.19 Павлоград Британ Микола ПІ.04.0004.19 Павлоград ВАЗ 2101 ААС 819879 АА 6085 КІ допущено

Директор змагання  ________  Горгуль Антон O2.33.0067.19 (Дніпро)               Голова КСК  _________  Головко Андрій O1.28.0002.19 (Харків)

Головний секретар  __________  Сидорчук Лариса О2.10.0008.19 (Київська обл.) Спортивний комісар  ___________  Маштак Михайло О2.21.0043.19 (Дніпро)

Технічний комісар  __________  Недобойко Олексій О1.28.0018.19 (Київ)  Спортивний комісар  ___________  Литинський Генадій О2.06.0034.19 (Дніпро)

Допуск

Клас SC Open

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
Дніпропетровська міська незалежна професійна спілка автоперевізників, підприємців та працівників підприємств 

НАЦІОНАЛЬНЕ ЗМАГАННЯ, 2 ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ 
«GLUSCO Ралі Дніпро»
7-8 вересня 2019 року

Список допущених учасників та автомобілів. Абсолютний залік

Дніпропетровська обл., смт. Слобожанське 07.09.2019 час 18:00

Ст. №
І водій ІІ водій Представник Команда Авто



 

  

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель ТП Держ. номер

13 Тіньков Михайло ДЛ.06.0150.19 Дніпро Лемець Віталій ДЛ.21.0006.19 Херсон Лемець Віталій ПІ.21.0018.19 Херсон ЗАЗ 1102 АЕ 4605 АК КХС 662947 допущено
35 Кольдов Роман ДЛ.04.0006.19 Дніпро Серебро Сергій ДЛ.04.0005.19 Дніпро Тонконогий Михайло ПІ.20.0104.19 Дніпро ЗАЗ 1102 ЯАА 454261 74392 АН допущено
40 Овчинніков Юрій ДЛ.04.0043.19 Запоріжжя Дмитриченко Юрій ДЛ.04.0016.19 Павлоград Британ Микола ПІ.04.0004.19 Павлоград ВАЗ 2101 ААС 819879 АА 6085 КІ допущено

Директор змагання  ________  Горгуль Антон O2.33.0067.19 (Дніпро)               Голова КСК  _________  Головко Андрій O1.28.0002.19 (Харків)

Головний секретар  __________  Сидорчук Лариса О2.10.0008.19 (Київська обл.) Спортивний комісар  ___________  Маштак Михайло О2.21.0043.19 (Дніпро)

Технічний комісар  __________  Недобойко Олексій О1.28.0018.19 (Київ)  Спортивний комісар  ___________  Литинський Генадій О2.06.0034.19 (Дніпро)

Допуск

Rally Legend

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
Дніпропетровська міська незалежна професійна спілка автоперевізників, підприємців та працівників підприємств 

НАЦІОНАЛЬНЕ ЗМАГАННЯ, 2 ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ 
«GLUSCO Ралі Дніпро»
7-8 вересня 2019 року

Список допущених учасників та автомобілів. Залік Rally Legend

Дніпропетровська обл., смт. Слобожанське 07.09.2019 час 18:00

Ст. №
І водій ІІ водій Представник Авто



 

Назва Ліцензія Місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я Ст. № Клас
Маринич Олег
Яровенко Арина
Грошевой Артем
Грошевая Юлія
Грудина Павло
Сіроклин Каріна
Кольдов Роман
Серебро Сергій
Британ Микола
Бондаренко Богдан
Охотник Максим
Цебратенко Віктор
Оксюта Роман
Волчок Євгеній
Федоров Артем
Резник Денис
Тіньков Михайло
Лемець Михайло
Тімаков В'ячеслав
Старушенко Богдан 
Петруня Олексій
Шипула Гліб
Рогочий Олександр
Шиман Світлана
Заговора Юрій
Пронченко Олександр
Волошин Андрій
Близнюкова Юлія
Гриценко Юлія
Крапінов Андрій

Директор змагання  ________  Горгуль Антон O2.33.0067.19 (Дніпро)               Голова КСК  _________  Головко Андрій O1.28.0002.19 (Харків)

Головний секретар  __________  Сидорчук Лариса О2.10.0008.19 (Київська обл.) Спортивний комісар  ___________  Маштак Михайло О2.21.0043.19 (Дніпро)

 Спортивний комісар  ___________  Литинський Генадій О2.06.0034.19 (Дніпро)

Дніпро

1

17 2WD

допущено

АПЕТИТНА 
РЕЙСІНГ ТІМ4 ПН.20.0103.19 Дніпро

1 SP 2WD

7 SP 2WD

5 SC Open

допущеноТонконогий Михайло ПІ.20.0103.19

PRO DRIVE ПН.20.0025.19 Харків Маринич Олег ПІ.20.0023.19

Миколаїв 4*4 ПН.21.0047.19 Харків Лемець Віталій ПІ.21.0018.19

16 2WD 1600

19 2WD 1600

22 4WD

Харків

Суми допущено5
ХАДО-

Моторспорт ПН.20.0042.19 Харків Гриценко Юлія ПІ.20.0002.19 21 2WD OPEN

23 SP 2WD

12 2WD 1600

3

Павлоград

35 2WD 1600

допущеноПІ.04.0004.19

2 2WD OPEN

Херсон допущено

14 2WD 1600

32 2WD 1600

13 SP 2WD

2 Juma ПН.06.0080.19 Харків Британ Микола

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
Дніпропетровська міська незалежна професійна спілка автоперевізників, підприємців та працівників підприємств 

НАЦІОНАЛЬНЕ ЗМАГАННЯ, 2 ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ 
«GLUSCO Ралі Дніпро»
7-8 вересня 2019 року

Список допущених учасників та автомобілів. Командний залік

#
Команда Представник Водії команди

Допуск команди

Дніпропетровська обл., смт. Слобожанське 07.09.2019 час 18:00


